Página 117   14 de Dezembro de 2022 Nº 28.393
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 168/2022 - DATA:  09/12/2022 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MUDAS DE FLORES, PLANTAS ORNAMENTAIS E GRAMA ESMERALDA,
PROMITENTE FORNECEDOR GRAMEIRA RIO VERDE LTDA ME
CNPJ 10.956.025/0001-17 - VALOR DA ATA: R$ 64.000,00 - VIGÊNCIA:
09/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 104/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 169/2022 - DATA:  09/12/2022 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MUDAS DE FLORES E PLANTAS ORNAMENTAIS,
PROMITENTE FORNECEDOR A. M. DA SILVA & O. C. NEGRI LTDA ME
CNPJ 26.310.790/0001-03 - VALOR DA ATA: R$ 71.450,00 - VIGÊNCIA:
09/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 104/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 170/2022 - DATA:  09/12/2022 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PLAYGROUNDS (PARQUES), PROMITENTE FORNECEDOR SUPER
UTIL COMERCIAL LTDA ME CNPJ 15.392.562/0001-03 - VALOR DA
ATA: R$ 2.043.000,00 - VIGÊNCIA: 09/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 108/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 171/2022 - DATA:  12/12/2022 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVO E RECREATIVO,
PROMITENTE FORNECEDOR SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME
CNPJ 15.392.562/0001-03 - VALOR DA ATA: R$ 16.425,00 - VIGÊNCIA:
12/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 109/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 172/2022 - DATA:  12/12/2022 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE BRINQUEDOS EDUCATIVO E RECREATIVO, PROMITENTE
FORNECEDOR ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA CNPJ 13.333.523/0001-00
- VALOR DA ATA: R$ 21.000,00 - VIGÊNCIA: 12/12/2023 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 109/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 173/2022 - DATA:  12/12/2022 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE BRINQUEDOS EDUCATIVO E RECREATIVO, PROMITENTE
FORNECEDOR AMANDA DUTRA RODRIGUES 0281571160 CNPJ:
34.432.771/0001-70 - VALOR DA ATA: R$ 12.790,00 - VIGÊNCIA:
12/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 109/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 174/2022 - DATA:  13/12/2022 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO E CARTEIRAS ESCOLARES, PROMITENTE FORNECEDOR
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME CNPJ 15.392.562/0001-03 - VALOR
DA ATA: R$ 1.594.100,00 - VIGÊNCIA: 13/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 089/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial

sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual aquisição

sagrou-se vencedora do certame a empresa SUPER UTIL COMERCIO
LTDA ME. Nova Ubiratã - MT, 13 de dezembro de 2022. Francine Oliveira -
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1409644:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

<BEGIN:1409692:117>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2.022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, TRANSPORTE
E FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DE
PACIENTES E ACOMPANHANTES ORIUNDOS DO MUNICÍPIO DE
NOVA XAVANTINA/MT, EM TRATAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR NAS
UNIDADES DE SAÚDE DAS CIDADES DE GOIÂNIA/GO E CUIABÁ/MT.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 14/12/2.022 às 13h00
(horário de Brasília - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia
09/01/2.023 às 12h30 (horário de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Dia 09/01/2.023 às 12h30 (horário de Brasília - DF); INÍCIO
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 09/01/2.023 às 13h00 (horário
de Brasília - DF). Nos termos do art. 4º- G da Lei nº 13.979/20, ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes
encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico
mencionado e sites https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/
Licitacoes/Pregao-eletronico/
e www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame
pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br .

Nova Xavantina - MT, 13 de dezembro de 2.022.

Marina Angélica Marca

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2.022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA PARA O CENTRO DE
REABILITAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

Á Partir do dia 14/12/2.022 às 13h00 (horário de Brasília - DF); DO
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 11/01/2.023 às 12h30 (horário
de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 11/01/2.023
às 12h30 (horário de Brasília - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: Dia 11/01/2.023 às 13h00 (horário de Brasília - DF). Nos termos
do art. 4º- G da Lei nº 13.979/20, ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.
br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis

para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e sites https://
www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Pregaoeletronico/ e
www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame
pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br .Nova Xavantina - MT, 13
de dezembro de 2.022.

Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1409692:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1409540:117>

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 083/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico 038/2022; Fornecedor: Star Produtos e
Comercio Ltda. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição

de parque infantil (playground); Valor Total Registrado: R$ 99.000,00
(noventa e nove mil reais); Item 01 ; Data assinatura: 06/12/2022;
Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito
Municipal de Novo Horizonte do Norte e a Sra. Lysllie Rodrigues dos Santos
- representante da empresa; A referida ata pode ser visualizada na integra

<END:1409540:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA
<BEGIN:1409729:117>

Adesão a Ata de Registro de Preços N°. 013/2021/SEDUC - Pregão
Eletrônico SRP Nº 0042/2021.A Prefeitura Municipal de Paranatinga - MT,

15.023.971/00001-24,
através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público, para
conhecimento dos interessados, que formalizou o processo de Adesão
a Ata de Registro de Preços N°. 013/2021/SEDUC, correspondente

ao PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 0042/2021
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO/MT. Objeto: Registro de
Preços com vistas “Aquisição por meio do Sistema de Registro de Preços
de  01 veículo do tipo Ônibus Escolar Rural, pra o transporte escolar
diário de estudantes, visando atender as Unidades Educacionais das
Redes Públicas de ensino, com recursos oriundos do  CONVÊNIO
Nº 1981/2022/SEDUC/MT, em atendimento da Secretaria de Educação e

Cultura  do Município de Paranatinga/MT. Empresa detentora: ON-HIGWAY
BRASIL LTDA CNPJ 36.519.422/0001-15. Valor total: R$: 405.872,78
(quatrocentos e vinco mil e oitocentos e setenta e dois reais e setenta e
oito centavos).

Presidente da CPL Devenilson da Silva.
Paranatinga - MT, em 12 de dezembro de 2022.

Publicar-65-99228-9990
<END:1409729:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1409655:117>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO / MT,
devidamente inscrita sob CNPJ de n° 03.238.631/0001-31, torna público que

SEMA/MT, a LICENÇA PRÉVIA (LP) e LICENÇA DE INSTALAÇÃO (LI),
para as melhorias do sistema de abastecimento público de água do Distrito
de União do Norte.
<END:1409655:117>